关于疑似不法分子伪造保单的严正声明

近日，利宝保险有限公司（以下简称“本公司”）发现有疑似不法分子伪

造保险人为“香港利宝国际保险有限公司”的保单，进行疑似诈骗活动。为保

障客户及公众利益，维护本公司及其关联公司声誉，本公司经核实后，现严正

声明如下：

一、 本公司及其关联公司利宝国际保险有限公司（以下合称“利宝保

险”）从未以“香港利宝国际保险有限公司”名义开展任何保险业务。任何以

“香港利宝国际保险有限公司”名义签发的保单、保障计划书、合同、保险凭

证等均系伪造，与利宝保险并无任何关联，利宝保险对有关的销售活动概不知

情，亦不会承担上述相关保单及保险合同导致的任何损失或责任。本公司已就

有关情况迅速报告国家金融监督管理总局重庆监管局。

二、 本公司在此谨请客户及公众人士提高警惕，切勿轻信任何虚假宣传，

切勿扫描来源不明的二维码，切勿向陌生账户转账或支付任何款项。如任何客

户或公众人士已遭遇诈骗或怀疑遭遇诈骗，请立即向当地公安机关（中国大

陆）或当地警署（中国香港）报案。

三、本公司在此提醒客户及公众人士切记核实持牌个人保险代理或保险代

理机构是否已获得保险公司的有效委托，谨记核实保险公司是否已获得保险监

管机构的有效保险经营许可；如有需要，可随时访问国家金融监督管理总局网

站查询相关许可信息。

四、如客户及公众人士对利宝保险的产品或服务有任何疑问，请通过利宝

保险有限公司（中国大陆）或利宝国际保险有限公司（中国香港）官网、官方

客服热线等正规渠道查询与核实。

利宝保险有限公司（中国大陆）官网：www.libertymutual.com.cn

利宝保险有限公司（中国大陆）客服热线：400 888 2008

利宝国际保险有限公司（中国香港）官网：www.libertyinsurance.com.hk

利宝国际保险有限公司（中国香港）客服热线：（852）2892 3888

特此声明！

利宝保险有限公司

2025年 9月 5日